
 
Istituto di Chimica e Tecnologia dei Polimeri 

 
 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
 

        Prot. n. 0000666 del 15/06/2009 
    

BANDO N. 126.24.AC.01                
Pubblica selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca nell’ambito del “Progetto Ephocell” 
per la seguente tematica “Studi di stabilità biologica di polimeri contenenti molecole fotosensibili”. 
 

IL DIRETTORE 
• Visto il disciplinare concernente il conferimento degli assegni per la collaborazione ad 

attività di ricerca con oneri a carico di finanziamenti esterni;  
• Visto l’art. 6 del Bando n. 126.24.AC.01 pubblicato sul sito internet generale del CNR 

www.urp.cnr.it;  
 

DISPONE 
 

la Commissione Esaminatrice per l’attivazione di n. 1 assegno di collaborazione ad attività di 
ricerca nell’ambito del “Progetto Ephocell” per la seguente tematica: “Studi di stabilità 
biologica di polimeri contenenti molecole fotosensibili”sotto la responsabilità scientifica della 
Dott.ssa Maria Laura Di Lorenzo, da usufruirsi presso l’Istituto di Chimica e Tecnologia dei 
Polimeri di Pozzuoli (NA), è così composta: 
 

Membri:   Prof. Cosimo Carfagna 
Direttore ICTP 
Via Campi Flegrei 34 
80078 Pozzuoli (NA) 
 
Dott.ssa Maria Laura Di Lorenzo 
Ricercatore ICTP 
Via Campi Flegrei ,34 
80078 Pozzuoli (NA) 

     
    Dott. Pierfrancesco Cerruti 
    Ricercatore ICTP 
    Via Campi Flegrei ,34 

80078 Pozzuoli (NA) 
 

Membro Supplente: Dott. Maurizio Avella  
  Primo Ricercatore ICTP  

    Via Campi Flegrei ,34 
80078 Pozzuoli (NA) 

 
Pozzuoli, 15 Giugno 2009  
 
          Il Direttore  
         Prof. Cosimo Carfagna 

          


